ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHÔ HÒ CHÍ MINH Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

SỜ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: ZƠ3^/SGDĐT-TCCB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày/Ạ tháng 4 năm 2021

\rỉ\- báo cáo tinh hình
nhân sự vị tri việc làm ké toán và thủ quỹ

Kính gửi:
- Hiệu trường trường trung học phổ thông công lập;
- Thủ trường các đơn vị trực thuộc Sở;

Đe có cơ sở cân đối và tính toán phân bổ nhân sự năm 2021 đối với các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo quàn lý.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trường các đơn vị rà soát, cập nhật chính xác
dữ liệu nhân sự vị trí việc làm kế toán và thủ quỹ của đem vị vào Phần mềm quàn lý

nhân sự trực tuyến theo liên kết http://bctccb.hcm.edu.vn vả gừi kèm bàn in báo cáo về

Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ) trước ngày 16/4/2021.

Trong quá trình thực hiện, nếu đơn vị có vướng mắc hoặc cần hỗ trợ về kỹ thuật

thì thông tin về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ- Chuyên viên Châu

Vĩnh Cường— số điện thoại: 38290927) để được hướng dẫn.

Trên đây là ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo, đề nghị thủ trường các đơn vị

nghiêm túc thực hiện theo đúng tiến độ./.

Nơi nhận: TRƯƠN
- Như trên;
- Giám đốc (đé báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB. KLí^

Tạ Thị Minh Thư

http://bctccb.hcm.edu.vn